
UCHWAŁA NR XLVIII.389.2022 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego treningowego na terenie Powiatu Pruszkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 19 pkt 11, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2268 z późn. zm.), art. 140 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 i 1700) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018 r. poz. 822) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się o utworzeniu mieszkania chronionego treningowego przeznaczonego dla osób 
usamodzielniających się opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Na utworzenie mieszkania chronionego przeznacza się lokal mieszkalny o powierzchni 48,71 m² 
mieszczący się w Pruszkowie, przy ul. 3 Maja 56a m. 10. 

§ 3. 1. W mieszkaniu chronionym treningowym zapewnia się usługi bytowe oraz naukę, rozwijanie lub 
utrwalanie samodzielności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze 
społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia samodzielnego życia. 

2. Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej przygotowującą pod opieką specjalistów osoby 
tam przebywające do prowadzenia samodzielnego życia lub wspomagającą te osoby w codziennym 
funkcjonowaniu. 

3. Wsparcie świadczone w mieszkaniu chronionym nie stanowi zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych 
osób lub rodzin. 

4. Mieszkanie chronione prowadzone będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszkowie.

§ 4. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest pobytem odpłatnym. Zasady ponoszenia opłat za pobyt 
w mieszkaniu chronionym zostaną określone w odrębnej Uchwale Rady Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 5. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania chronionego określa Regulamin Pobytu 
w Mieszkaniu Chronionym zatwierdzony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pruszkowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pruszkowskiego 

Rafał Sieradzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42356C03-80D5-4D9A-81A4-3B22FAEA9F59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-09-30T09:47:57+0200




